2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района  «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г.
        № 80
Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 48 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 20.06.2017 г. № 80
Форма (в том числе в машиночитаемом виде)

Протокол об итогах сбора подписей
избирателей_____________________________________________________________________________
      (фамилия, имя, отчество кандидата или избирательного объединения)

___________________________________________________________________________
(наименование и (или) номер избирательного округа)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей избирателей

	1.

	2.

	3…

	Кандидат или
Уполномоченный

представитель избирательного объединения
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)